

附件12

浙江安防职业技术学院合同审批表

合同编号:

合同名称: 温州市郭溪南单元安防学院J-02 北地块三阶段12#、13#楼厨房工程合同		
签约各方: 甲方: 浙江安防职业技术学院 乙方: 温州市迈勒厨房设备有限公司		
合同承办单位经办人	孙平	合同金额: 860856元
联系电话:	(8758)86106	
合同类型 (☒ 1. 重大合同 ☐ 2. 一般合同 ☐ 3. 零星合同)		
合同承办单位说明 (项目可行性论证、合同相对方背景调查材料、立项依据、资金来源、负责人意见等):		
签名 (盖章): 孙平 2015年6月9日		
合同归口管理部门意见:		
孙平 2015年6月9日		
法律顾问审查意见 (重大合同):		
签名 (盖章): 年 月 日		
业务分管校领导意见:		
同意 孙平 2015年6月9日		
主要校领导意见:		
签名 (盖章): 年 月 日		

第一部分 合同书

项目名称: 温州市郭溪南单元安防学院 J-02 北地块三阶段 12#、
13#楼厨房工程

甲方: 浙江安防职业技术学院

乙方: 温州市迈勒厨房设备有限公司

签订地: _____

签订日期: 2025 年 6 月 9 日

采购编号：WZZF2025(ZC)-03-046 (GK) 合同编号：_____

甲方：浙江安防职业技术学院 乙方：温州市迈勒厨房设备有限公司

2025年5月29日，浙江安防职业技术学院以公开招标对温州市郭溪南单元安防学院 J-02 北地块三阶段 12#、13#楼厨房工程【项目编号：WZZF2025(ZC)-03-046 (GK)】项目进行了采购。经评标委员会评定，温州市迈勒厨房设备有限公司为该项目中标或者成交供应商，按照采购文件等确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平、诚实信用和绿色的原则，经浙江安防职业技术学院（以下简称：甲方）和温州市迈勒厨房设备有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标或者成交通知书；
- 1.1.3 投标或者响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 采购文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 合同价款

本项目采用以下第1.2.1条款规定的计价方式计价。

☒1.2.1 总价合同，本合同总价（含税）为：¥860856元（大写：捌拾陆万零捌佰伍拾陆元人民币）。

内容及价格（详细清单可附后） 单位：元

序号	产品名称	品牌	型号规格和主要配置	数量	单价	总价
1						
2	详见附件					
合计：（大写） <u>捌拾陆万零捌佰伍拾陆元整</u>				小写：¥ <u>860856</u> 元		

☐1.2.2 单价合同，在合同履行期间内，根据实际完成的工作量*单价据实结算，但结算总价上限不得超过预算金额¥_____元，（大写：_____元人民币）。本合同所明确的单价为固定价格，在整个合同执行周期内，不受市场行情、通货膨胀、行业规范变更或其他不可抗力以外因素的干扰而进行调整。

序号	产品名称	产品内容	供货时间	数量/工作量	单价	总价
----	------	------	------	--------	----	----

1						
2	• • •					

☐ 1.2.3 其他计价方式：_____。

1.3 履约联系人：

甲、乙双方指定合同履行联系人。如果服务期间需更改联系人的，须及时书面通知对方，否则造成服务问题，由更改方承担责任。甲方联系人：孙平魁，手机号：18758786106；乙方联系人：陈恩兴手机号：15088902910。

1.4 履约保证金

1.4.1 履约保证金支付及退还详见合同专用条款；

1.4.2 如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利；

1.5 预付款

预付款及支付方式详见合同专用条款；

1.6 资金支付

资金支付的方式、时间和条件详见合同专用条款。

1.7 货物交付期限、地点和方式

1.7.1 交付时间：详见合同专用条款；

1.7.2 交付地点：详见合同专用条款；

1.7.3 交付方式：详见合同专用条款。

1.8 违约责任

1.8.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的0.05%计算，最高限额为本合同总价的20%；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.8.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的0.05%计算，最高限额为本合同总价的20%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.8.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.8.4 除前述约定外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续

履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.8.5 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标或者成交结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.8.6 违约责任 合同专用条款 另有约定的，从其约定。

1.9 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，按 B 方式处理。

A:任何一方可向甲方所在地仲裁机构提请仲裁；

B:任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2.0、其他

2.0.1 本合同一式伍份，甲方叁份、乙方贰份。

2.0.2 合同经甲乙双方签字盖章后生效。

2.0.3 如需修改或补充合同内容，双方应协商一致并签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的组成部分。

甲方（盖章）

法人代表：

委托代理人（签字）：

联系电话：

地 址：温州市瓯海大道 2555 号

纳税人名称：浙江安防职业技术学院

纳税人识别号：12330300084267836B

开户行：中国农业银行鹿城支行

账号：19210101042345670

日期：

2015.6.9

乙方（盖章）：

法人代表：

委托代理人（签字）：

联系电话：

地 址：浙江省温州市龙湾经济技术开发区玉
苍东路 205 号一楼

纳税人名称：温州市迈勒厨房设备有限公司

纳税人识别号：91330302683130559Y

开户行：浙江温州鹿城农村商业银行股份有限公
司营业部

账号：201000053304737

日期：

2015.6.9

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标或成交供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标或成交供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标或成交供应商的价格。

2.1.3 “货物”系指中标或成交供应商根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4 “甲方”系指与中标或成交供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定交付货物的中标或成交供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2 技术规范

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿，乙方还应及时澄清相关信息，使甲方声誉免受损害，甲方保留追责的权利。

2.3.2 具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属，详见合同专用条款。

2.4 包装和装运

2.4.1 除合同专用条款另有约定外，乙方交付的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，没有通用方式的，应当采取足以保护货物的包装方式，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要，包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险均由乙方承担。

2.4.2 乙方提供产品及相关快递服务的具体包装要求应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

2.5 履约检查和问题反馈

2.5.1 设备运抵甲方指定地点后，甲方应依据本合同、采购文件及响应文件上的数量、规

格签收。如发生所供设备与合同约定不符，甲方有权退货或要求乙方进行更换、补齐。因此造成逾期交货的，按逾期交货承担违约责任。

2.6 技术资料和保密义务

2.6.1 乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调阅有关资料等，甲方应予积极配合；

2.6.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.6.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.7 质量保证

2.7.1 本合同质保期详见 合同专用条款，从验收合格之日起计算。在质保期内，乙方对由于产品设计、工艺、材料、配套件的缺陷而造成的任何质量问题或故障负责。

2.7.2 由于甲方保管不善或使用不当造成设备短缺、故障或损坏的，由甲方负责。但乙方保证及时给予补齐和修复。

2.7.3 售后服务要求详见 合同专用条款。

2.8 货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详见 合同专用条款。

2.9 延迟交货

甲乙双方签订合同后，乙方应按照合同约定履行合同义务，除不可抗力外，乙方不得延迟交货。在合同履行过程中，如果因不可抗力，乙方遇到不能按时交付货物的情况，应及时以书面形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间。

2.10 合同变更

合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.11 合同转让和分包

2.11.1 合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.11.2 乙方采取分包方式履行合同的，甲方可直接向分包供应商支付款项。

2.12 不可抗力

2.12.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人另行约定。

2.12.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同。

2.13 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定。

2.14 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.15 合同中止、终止

2.15.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.15.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.16 检验和验收

货物的检验和验收详见合同专用条款。

2.17 计量单位

除技术规范中另有规定外，合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.18 合同使用的文字和适用的法律

2.18.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.18.2 合同适用中华人民共和国法律。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

1.4.1 履约保证金	乙方是（是/否）需要支付履约保证金。若需要支付履约保证金的，则： 乙方在合同生效以及具备实施条件后7个工作日内，支付给甲方合同金额 <u>1</u> %作为履约保证金（接受支票、汇票、本票、履约保函等多种非现金形式）。 在合同履行期内乙方违约的，在履约保证金内先扣除乙方应承担的违约金。 乙方没有违约或扣除违约金后有剩余的，履约保证金在乙方履约验收合格后在达到退付条件后5个工作日内无息返还。
1.5 预付款	是（是/否）有预付款，合同生效以及具备实施条件后7个工作日内甲方向乙方支付合同总价的 <u>40</u> %，计 <u>344342.4</u> 元作为预付款。
1.6 资金支付	可以选择以下 <u>B</u> 支付方式（三选一，选一种填写）。 ☐ A:一次性支付。 到货验收后，根据实际执行数量进行结算，在到货验收合格且收到乙方开具的全额正式发票后15个工作日内一次性支付给乙方。 ☒ B:多次性支付。 预付款：是（是/否）有预付款，合同生效以及具备实施条件后7个工作日内甲方向乙方支付合同总价的 <u>40</u> %，计 <u>344342.4</u> 元作为预付款； 进度款：是（是/否）有进度款，全部设备交付使用后，自收到发票后7个工作日内甲方向乙方支付合同总价的 <u>50</u> %，计 <u>430428</u> 元； 尾款：全部项目验收合格且收到乙方开具的全额正式发票后7个工作日内，甲方向乙方支付剩余合同总价的 <u>10</u> %，计 <u>86085.6</u> 元。 ☐ C:阶段性支付。 预付款：____（是/否）有预付款，合同生效以及具备实施条件后7个工作日内甲方向乙方支付合同总价的____%，计____元作为预付款； 其余款项按____（单位：月/季/次）结算，经验收合格/考核通过且收到乙方开具的全额正式发票后15个工作日内支付。 特殊约定：
1.7.1 交付时间	合同签订后并在业主发布开工令后 <u>30</u> 个工作日之内。
1.7.2 交付地点	甲方指定地点： <u>浙江安防职业技术学院内</u>
1.7.3 交付方式	现场交付

1.8.6 违约责任	除不可抗力外，如乙方发生不能按期交货或提供服务、甲方发生中途退货等情况，应及时通知对方。双方本着友好的态度进行协商，妥善解决。如协商无效，按以下约定承担违约责任： 逾期交货：乙方逾期交货，应向甲方支付违约金。自逾期之日起，每逾期一日违约金按合同总价的0.2%计收，逾期违约金最高限额为合同总价的2.5%。甲方有权从履约保证金中直接扣除违约金，不足部分直接从货款中抵扣。如违约金达到最高限额时乙方仍不能交货，甲方有权解除合同并按乙方不能交货的违约条款执行。 乙方不能交货或甲方中途退货：乙方不能交货，甲方有权没收履约保证金并收回之前已付款项，如个别不能交货，则双方协商根据分项价格进行金额核减。 甲方无理由中途退货，退还履约保证金，之前已付款项退回事宜双方另行约定。
2.3.2 知识产权归属	归甲方所有
2.4.1 包装和装运要求	无（可修改）
2.7.1 质保期	本项目所有电器类产品应提供自货物验收合格并交付使用后5年（60个月）的现场免费质保期，所有不锈钢类厂制品应提供自货物验收合格并交付使用后7年（84个月）的现场免费质保期。
2.7.3 售后服务要求	在质保期内，乙方提供24小时售后服务。设备出现故障后，乙方接到甲方通知应在1小时内做出响应，若线上远程无法解决的，乙方工作人员应于24小时内赴现场实施维修，处理设备质量问题，提供不间断的服务直到修复为止。
2.8 货物的风险负担	由乙方全部负责
2.16 检验和验收	合同履约验收参照温州市政府采购履约验收办法及浙江安防职业技术学院验收相关规定执行。合同履约达到验收条件时，乙方向甲方书面发起验收申请，甲方或者其委托的采购代理机构在收到乙方验收申请后五个工作日内启动项目验收。按照采购合同、响应文件、采购文件等约定的质量、数量、技术指标或者服务要求设定验收指标及其标准。未约定的，应当符合国家强制性规定、政策要求、安全标准、行业或企业有关标准等。项目如需委托代理机构组织履约验收，费用根据招标文件执行。

附件：厨房工程分项报价表

项目名称：温州市郭溪南单元安防学院 J-02 北地块三阶段 12#、13#楼厨房工程					项目编号：WZZF2025(ZC)-03-046 (GK)			
序号	项目内容	型号和规格	数量	产地	制造商名称	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	风幕机	FM-1215B、1500*160*200	1 台	佛山市	佛山米风电器设备有限公司	480	480	
2	挂壁式洗手池（预进间）	厂制品*LQ-GY28、450*450*250 (mm)	2 台	温州市温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	1350	2700	
3	干手机（预进间）	MD-688、220*150*280 (mm)	2 台	温州市	莫顿（浙江）实业有限公司	220	440	
4	粘捕式灭蝇灯	LJE-8BN、390*195 (mm)	2 套	宁波市	宁波丽吉尔电器科技有限公司	220	440	
5	不锈钢九门更衣柜	厂制品、1200*400*1800 (mm)	5 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1650	8250	
6	粘捕式灭蝇灯	LJE-8BN、390*195 (mm)	2 套	宁波市	宁波丽吉尔电器科技有限公司	220	440	
7	四层平板货架	厂制品、1200*500*1550 (mm)	10 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1050	10500	
8	四层平板货架	厂制品、1100*500*1550 (mm)	8 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	950	7600	
9	冷冻库	定制、2800*1800*2600 (mm)	1 台	台州市	浙江筠皓制冷科技有限公司	58200	58200	

10	冷藏库	定制、2800*2240*2600 (mm)	1 台	台州市	浙江筠皓制冷科技有限公司	59300	59300
11	风幕机	FM-1212B、1200*160*200	1 台	佛山市	佛山米风电器设备有限公司	450	450
12	粘捕式灭蝇灯	LJE-8BN、390*195 (mm)	1 套	宁波市	宁波丽吉尔电器科技有限公司	220	220
13	木面工作台	厂制品、1800*800*800 (mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1880	1880
14	面粉车	厂制品、500*500*500 (mm)	2 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	950	1900
15	单眼水池	厂制品*LQ-GY28、800*700*800+100 (mm)	1 台	温州市温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	1950	1950
16	压面机	MYMJ350、590*640*1010 (mm)	1 台	滨州市	滨州市美厨厨房设备有限公司	5820	5820
17	和面机	HF20/20A、700*400*745 (mm)	1 台	佛山市	广东省泓锋烘焙设备有限公司	4850	4850
18	电磁6头煮面炉连汤池	MZML1406-15、1500*800*(800+50) mm	1 台	惠州市	广东众厨厨房设备有限公司	17800	17800
19	单通工作台	厂制品、1100*800*800+100 (mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1950	1950

20	单眼水池	厂制品*LQ-GY28、 700*800*800+100 (mm)	1 台	温州市温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	1950	1950
21	五格保温菜台	定制、1800*700*800 (mm)	1 台	滨州市	山东联众商用厨具有限公司	2800	2800
22	蒸菜台	定制、1800*700*800 (mm)	1 台	滨州市	山东联众商用厨具有限公司	2800	2800
23	风幕机	FM-1215B、1500*160*200	3 台	佛山市	佛山米风电器设备有限公司	480	1440
24	粘捕式灭蝇灯	LJE-8BN、390*195 (mm)	2 套	宁波市	宁波丽吉尔电器科技有限公司	220	440
25	四门双机双温冰箱	MRFT48-4、1210*750*2005 (mm)	1 台	杭州市	杭州云冰制冷设备有限公司	8750	8750
26	刀具砧板消毒柜	ZTP-JL1000、 1000*700*1550 (mm)	1 台	滨州市	山东聚历商用厨具有限公司	5600	5600
27	四层平板货架	厂制品、1200*700*1550 (mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1050	1050
28	全自动开水器连底座	ZK-12K、520*530*1300 (mm)	1 台	滨州市	山东京邦饮水设备有限公司	2260	2260
29	二层推车	厂制品、900*600*800 (mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	900	900
30	双层平板工作台	厂制品、1800*800*800 (mm)	2 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1950	3900

31	宰杀台	厂制品、1500*700*800+100(mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1850	1850
32	双眼水池	厂制品*LQ-GY28、 1500*700*800+100(mm)	1 台	温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	2550	2550
33	单孔收脏台	厂制品、800*700*800+100(mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	700	700
34	眼水池	厂制品*LQ-GY28、 1000*700*800+100(mm)	1 台	温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	2150	2150
35	挂壁式洗手池(预进间)	厂制品*LQ-GY28、 450*450*250(mm)	1 台	温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	1350	1350
36	干手机(预进间)	MD-688、220*150*280(mm)	1 台	温州市	莫顿(浙江)实业有限公司	220	220
37	粘捕式灭蝇灯	LJE-8BN、390*195(mm)	1 套	宁波市	宁波丽吉尔电器科技有限公司	220	220
38	四门双机双温冰箱	MRF748-4、1210*750*2005(mm)	1 台	杭州市	杭州云冰制冷设备有限公司	8750	8750
39	单眼水池	厂制品*LQ-GY28、 600*700*800+100(mm)	1 台	温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	1800	1800
40	平面冷藏柜	MUR18-2、1800*700*800(mm)	1 台	杭州市	杭州云冰制冷设备有限公司	4860	4860

41	单通工作台	厂制品、1200*700*800(mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	2050	2050	
42	四层平板货架	厂制品、1200*500*1550(mm)	3 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1050	3150	
43	风幕机	FM-1215B、1500*160*200	3 台	佛山市	佛山米风电器设备有限公司	480	1440	
44	粘捕式灭蝇灯	LJE-8BN、390*195(mm)	4 套	宁波市	宁波丽吉尔电器科技有限公司	220	880	
45	四门双机双温冰箱	MRFT48-4、1210*750*2005(mm)	2 台	杭州市	杭州云冰制冷设备有限公司	8750	17500	
46	双层平板工作台	厂制品、1800*800*800(mm)	6 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1950	11700	
47	四层平板货架	厂制品、1200*500*1550(mm)	2 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1050	2100	
48	二层推车	厂制品、1200*500*800(mm)	4 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1050	4200	
49	单眼水池	厂制品*LQ-GY28、800*700*800+100(mm)	1 台	温州市 温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	1950	1950	
50	电磁矮汤炉	ZC/DPTL5001-15、800*800*(500+700) mm	1 台	惠州市	广东众厨科技有限公司	8200	8200	
51	缺水断电 24 盘蒸饭车	MCKZ-JD24、1430*700*1690	2 台	滨州市	滨州市美厨厨房有限公司	5860	11720	

52	电磁四眼煲仔	ZC/PBZL2004-3.5、800*800* (800+50) mm	1 台	惠州市	广东众厨科技有限公司	6860	6860
53	调味台	厂制品、500*1100*800+470	3 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	2250	750
54	电磁单头单尾连 800 大锅	ZC/ (DXCL5015+DZCL8020) 、 1950*1140* (800+400) mm	1 台	惠州市	广东众厨科技有限公司	18600	18600
55	电磁双头 800 大锅灶	ZC/SZCL8002-20、2000*11140* (800+400) mm	1 台	惠州市	广东众厨科技有限公司	17800	17800
56	单通工作台	厂制品、1500*800*800+100 (mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	2250	2250
57	留样冰箱	MRT24-1SG、615*760*2005	1 台	杭州市	杭州云冰制冷设备有限公司	4350	4350
58	双眼拖把水池	厂制品*LQ-GY28、 1200*500*500+100 (mm)	1 台	温州市 温州市*北 京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	1350	1350
59	风幕机	FM-1212B、1200*160*200	1 台	佛山市	佛山米风电器设备有限公司	450	450
60	粘捕式灭蝇灯	LJE-8BN、390*195 (mm)	1 套	宁波市	宁波丽吉尔电器科技有限公司	220	220
61	四门碗柜	厂制品、1200*700*1800 (mm)	2 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	2800	5600
62	四门碗柜	厂制品、1100*700*1800 (mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	2700	2700

63	双门热风循环消毒柜	RTP720JL-12、1300*670*1980	2 台	滨州市	山东聚历商用厨具有限公司	5800	11600	
64	风幕机	FM-1212B、1200*160*200	1 台	佛山市	佛山米风电器设备有限公司	450	450	
65	粘捕式灭蝇灯	LJE-8BN、390*195 (mm)	1 套	宁波市	宁波丽吉尔电器科技有限公司	220	220	
66	单眼水池	厂制品*LQ-GY28、 1000*700*800+100 (mm)	3 台	温州市温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	2150	6450	
67	双层平板工作台	厂制品、800*700*800+100 (mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	950	950	
68	二层推车	厂制品、1200*500*800 (mm)	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1050	1050	
69	长龙式洗碗机	定制、3600*845*1495 (mm)	1 台	滨州市	山东格蓝科思清洗科技有限公司	65500	65500	
70	单眼水池	厂制品*LQ-GY28 品、 1200*850*800+100	1 台	温州市温州市*北京市	温州市迈勒厨房设备有限公司*龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	2250	2250	
71	花洒龙头 (带摇摆龙头)	HS-A202	1 台	北京市	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	1250	1250	
72	分配器	所供洗碗机配套	1 台	上海市	上海黔河环保科技有限公司	1150	1150	
73	洗碗机清洁剂	20L	1 桶	佛山市	佛山市禹创清洁科技有限公司	320	320	

74	洗碗机催干剂	20L	1 桶	佛山市	佛山市禹创清洁科技有限公司	260	260
75	链式输送带	定制、5000*570*850(mm)	5 米	滨州市	山东格蓝科思清洗科技有限公司	6800	34000
76	收餐柜	厂制品、3730*350*850(mm)	3.73 米	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	2200	8206
77	新型脱排烟罩连新风(主厨房)	厂制品、9700*1450*550(mm)	14m ²	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1800	25200
78	新型脱排烟罩(洗碗区)	厂制品、4000*1000*550(mm)	4m ²	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1600	6400
79	新型脱排烟罩(烹饪区)	厂制品、2000*1000*550(mm)	2m ²	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	1600	3200
80	不锈钢烟管(厨房室内管道)	厂制品	400 m ²	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	350	140000
81	不锈钢烟管(外墙)	厂制品	95 m ²	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	350	33250
82	不锈钢烟罩封板	厂制品	30 m ²	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	350	10500
83	不锈钢法兰	厂制品	100 对	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	60	6000
84	出风口消音器(烹饪区)	厂制品	1 台	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	2000	2000
85	高压静音风柜(烹饪区)	DYKF-25"	1 台	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	12860	12860

86	高压静音风柜（早餐区）	DYKF-15"	1 台	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	6480	6480
87	高压静音风柜（洗碗区）	DYKF-15"	1 台	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	6480	6480
88	油烟净化器	DY-A-32K1	1 台	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	23960	23960
89	单层百叶风口（带调节阀）	厂制品、800*600	2 个	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	260	520
90	防雨防虫百叶	厂制品、1000*800	1 个	温州市	温州市迈勒厨房设备有限公司	320	320
91	电动止回阀	450*450	1 个	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	550	550
92	电动止回阀	500*500	1 个	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	600	600
93	电动止回阀	900*600	1 个	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	850	850
94	70° 防火阀	600*320	3 个	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	680	2040
95	150° 防火阀	450*450	1 个	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	720	720
96	150° 防火阀	500*500	1 个	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	760	760
97	150° 防火阀	1250*500	2 个	苏州市	苏州德粤通风机机电设备有限公司	1150	2300

	备件、专用工具（如有）		
4	安装、调试、验收费 （含第三方验收费）	含	
5	人员培训费、技术服务费（如有）	含	
6	至最终目的地的运费、保险费	含	
7	售后服务	含	
8	采购代理服务费用	含	
9	其他	含	
总 计 价		860856	